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Förkunskaper
1-90 hp inom ett humanistiskt eller samhällsvetenskapligt ämne där ett examensarbete 
om minst 15 hp ingår, eller motsvarande.
 
Mål
Efter avslutad kurs ska studenten kunna: 

diskutera och analysera intermediala relationer och multimodala nätverk av 
samtida mediekulturer med hjälp av adekvat terminologi och analytisk metod,

•

beakta historiska perspektiv och redogöra för relationer mellan äldre och nyare 
medier,

•

kunna värdera och ta ställning till digitaliseringens kultur- och mediehistoriska •



värden, och sätta digitala medier i relation till andra mediekulturer.

 
Innehåll
Kursen erbjuder en introduktion till studiet av nya mediekulturer såsom sociala medier, 
digital litteratur, datorspel och transmediala berättelsevärldar med hjälp av intermediala 
och multimodala perspektiv. I kursen undersöks hur olika medieformer, som litteratur, 
film, nyheter och teater, har förändrats och anpassats till den digitala tidsåldern. Kursen 
granskar också hur olika medier samverkar och hur de använder olika teknologier och 
modaliteter (till exempel text, bild och ljud) i den digitala världen. Dessutom belyser 
kursen de historiska aspekterna av samtida mediefenomen, vilket innebär att den 
undersöker hur dagens medielandskap har utvecklats och formats över tiden. 
 
Undervisningsformer
Undervisningen sker såväl på plats som digitalt (livestreamat och inspelat), i form av 
föreläsningar, seminarier och gruppövningar, både individuellt och i grupp.
 
Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Kursen examineras kontinuerligt genom skriftliga och muntliga uppgifter. För betyget 
Godkänd ska kursens mål vara uppnådda. Betygskriterier för betyget Väl godkänd 
meddelas skriftligen vid kursstart. 
 
Omexamination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. I det fall student med 
funktionsnedsättning har rätt till särskilt pedagogiskt stöd beslutar examinator om 
anpassad eller alternativ examination. 
 
Kursvärdering
Kursvärdering genomförs under kursen eller i nära anslutning till kursens avslutning. 
Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt återkopplas till de 
studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa kurstillfälle ska senast 
vid kursstart informeras om föregående kursvärderingsresultat och genomförda 
förändringar i kursen. 
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Övrigt material tillhandahålls vid kursstart på lärplattformen. Ca 1500 sidor eller 
motsvarande. 


